
 

Název 

zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 18/MR/TÚ/2024 

Protokol o posouzení kvalifikace 

veřejné zakázky 

„Sanace krajnice komunikace III/218 7 Bublava v km 2,070“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000064“ 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. KONOPA Vladimír s.r.o. 
Jimlíkov 51 

36225 Nová Role 03565785 

 

Nabídka s pořadovým číslem 2: 

Kvalifikace byla předložena pro: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno; 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno. 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

- dle § 74 zákona, doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení = základní 

způsobilost prokázána pomocí čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 19.02.2024 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

= profesní způsobilost prokázána pomocí čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne 

19.02.2024 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li dodavatel v obchodním rejstříku zapsán 

= doložen výpis z obchodního rejstříku 



 

- doklad o oprávnění k podnikání, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, a to v 

oboru „provádění staveb, jejich změn a odstraňování" = doložen výpis z živnostenského rejstříku. 

Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo 2. 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, a to autorizace pro výkon pozice autorizovaného 

inženýra či autorizovaného technika v oboru „dopravní stavby (v případě autorizovaného technika nebo 

stavitele Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava" = doloženo osvědčení o autorizaci na 

jméno Lukáš Kolkus, který je autorizovaným technikem v oboru „dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava" 

- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele nebo že má tato osoba 

uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = prokázáno pomocí čestného prohlášení o budoucí 

spolupráci mezi dodavatelem KONOPA Vladimír s. r. o. a Lukášem Kolkusem. 

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST 

- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce obdobného 

charakteru - výstavba nebo celková rekonstrukce nebo modernizace pozemní komunikace nebo mostu, 

a to vždy s výstavbou gabionové konstrukce jako součást stavby), a to pouze v objemu vyšším, jak 0,7 

mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto 

zadávacího řízení = prokázána pomocí čestného prohlášení o splnění technické způsobilosti ze dne 

19.02.2024 

Na základě výzvy doloženy dne 20.03.2024 dva referenční listy 

JISTOTA 

- k zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je v souladu 

s§41 zákona, požadována jistota ve výši 15.000 Kč = jistota složena na účet zadavatele dne 19.02.2024 

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady: 

Název dokladu: Osvědčení o řádné realizaci stavebních prací referenční list zakázky 

Vyhotovil(a): COLAS CZ, a. s. 

Datum vyhotovení: 28.11.2023 

Označení činností: 

Opevnění gabionovými stěnami, těleso mostu C na polygonu BMW. 

Termín plnění: 04/2023 - 07/2023. Finanční plnění: 1 800 300,- Kč. 

Násyp aktivní zóny mostu a zřízení opěrných stěn z gabionu mostních 

křídel. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: ze dne 20.03.2024 



 

Název dokladu: Osvědčení o řádné realizaci stavebních prací referenční list zakázky 

Vyhotovil(a): Kristína Pospíšilová, KP Engineering s. r. o. 

Datum vyhotovení: 19.10.2021 

Označení činností: 

Výstavba parkoviště a přístupové komunikace Plesná. Termín plnění 

zakázky: 03/2021 - 08/2021. Finanční plnění: 1.130.500,- Kč. Výstavba 

gabionového opevnění parkoviště a přilehlé komunikace, včetně 

pokládky asfaltových ploch. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: ze dne 20.03.2024 

 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

 

 

Požadavky na obsah nabídky:   

- krycí list nabídky = ANO 

- obsah nabídky = ANO 

- cenová nabídka = ANO 

- návrh smlouvy o dílo = ANO 

- vzor Čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání = ANO 

- vzor Čestného prohlášení k mezinárodním sankcím = ANO 

- prohlášení k podmínkám zadávacího řízení = ANO 

- poskytnutí jistoty = ANO 

 

V Sokolově dne 21.03.2024 

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis 

Ing. Petr Šťovíček  

Rostislav Kadlec  

Ing. Ivana Pitrmocová  


		2024-03-21T08:30:47+0100
	Ing. Petr Šťovíček


		2024-03-21T08:33:06+0100
	Ing. Ivana Pitrmocová


		2024-03-21T09:31:26+0100
	Rostislav Kadlec




